
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 환경위생과 ~ 환경위생과

부서: 환경위생과
정책: 환경보전(환경보호/환경보호일반)
단위: 환경시책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경위생과 8,718,442 8,461,202 257,240

국            886,327 694,353 191,974

광            600,000 600,000 0

도            251,710 220,621 31,089

군          6,980,405 6,946,228 34,177

환경보전(환경보호/환경보호일반) 93,632 72,632 21,000

도              3,200 3,200 0

군             90,432 69,432 21,000

환경시책 관리 93,632 72,632 21,000

도              3,200 3,200 0

군             90,432 69,432 21,000

환경시책 운영 87,232 66,232 21,000

301 일반보상금 27,750 6,750 21,000

12 기타보상금 27,750 6,750 21,000

  ○탄소포인트제 운영                26,000              5,000           21,000  26,000,000원

폐기물 자원화(환경보호/폐기물) 2,563,267 2,345,734 217,533

국            191,974 0 191,974

도             52,789 21,700 31,089

군          2,318,504 2,324,034 △5,530

쓰레기 감량 및 자원화 712,722 712,722 0

도             21,700 21,700 0

군            691,022 691,022 0

농업용폐비닐 수거보상비 지원 221,200 229,200 △8,000

도             14,200 14,200 0

군            207,000 215,000 △8,000

301 일반보상금 221,200 229,200 △8,000

도             14,200 14,200 0

군            207,000 215,000 △8,000

12 기타보상금 221,200 229,200 △8,000

  ○폐비닐수거 장려금(자체)               207,000            215,000          △8,000  207,000,000원

재활용품 수집 자원화 241,190 233,190 8,000

301 일반보상금 134,000 126,000 8,000

12 기타보상금 134,000 126,000 8,000

  ○재활용품 수집 장려금                78,000             70,000            8,000  78,000,000원

폐기물처리시설 1,850,545 1,633,012 217,533

국            191,974 0 191,974

도             31,089 0 31,089

군          1,627,482 1,633,012 △5,530

폐기물처리시설 관리 1,537,482 1,543,012 △5,530

207 연구개발비 9,470 15,000 △5,530

01 연구용역비 9,470 15,000 △5,530

  ○가야황산매립장 옹벽구조물 안전성검토 조사
    용역                 9,470             15,000          △5,530      9,470,000원
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부서: 환경위생과
정책: 폐기물 자원화(환경보호/폐기물)
단위: 폐기물처리시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

7.16~7.18 호우피해복구 223,063 0 223,063

국            191,974 0 191,974

도             31,089 0 31,089

401 시설비및부대비 223,063 0 223,063

국            191,974 0 191,974

도             31,089 0 31,089

01 시설비 223,063 0 223,063

  ○국비보조사업               223,063                  0          223,063

    ―북부권 환경안정화시설 수해복구공사(성립
      전)               223,063                  0          223,063        223,063,000원

국            191,974 0 191,974

도             31,089 0 31,089

자연 및 생태계 환경보호(환경보호/자연) 2,517,516 2,468,869 48,647

국             14,790 14,790 0

광            600,000 600,000 0

도            195,721 195,721 0

군          1,707,005 1,658,358 48,647

자연 및 생태환경 보호 2,517,516 2,468,869 48,647

국             14,790 14,790 0

광            600,000 600,000 0

도            195,721 195,721 0

군          1,707,005 1,658,358 48,647

야생동물 피해 보상지원 82,400 33,753 48,647

도              8,326 8,326 0

군             74,074 25,427 48,647

301 일반보상금 82,400 33,753 48,647

도              8,326 8,326 0

군             74,074 25,427 48,647

12 기타보상금 82,400 33,753 48,647

  ○도비보조사업                82,400             27,753           54,647

    ―유해야생동물로 인한 농작물 피해보상
               82,400             27,753           54,647        82,400,000원

도              8,326 8,326 0

군             74,074 19,427 54,647

  ○유해야생동물로 인한 인명피해 보상                     0              6,000          △6,000  0원

수질오염원 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 3,192,159 3,222,099 △29,940

국            673,563 673,563 0

군          2,518,596 2,548,536 △29,940

수질보전관리 3,192,159 3,222,099 △29,940

국            673,563 673,563 0

군          2,518,596 2,548,536 △29,940

공중화장실 유지관리 193,523 202,463 △8,940

307 민간이전 56,240 65,180 △8,940

05 민간위탁금 56,240 65,180 △8,940

  ○공중화장실 관리위탁                46,530             50,180          △3,650  46,530,000원
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부서: 환경위생과
정책: 수질오염원 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 수질보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○전문소독(청소) 대행                 9,710             15,000          △5,290  9,710,000원

수처리시설 관리 1,994,610 2,015,610 △21,000

201 일반운영비 287,860 262,860 25,000

02 공공운영비 273,910 248,910 25,000

  ○공공요금및제세               273,910            248,910           25,000  273,910,000원

207 연구개발비 102,000 115,000 △13,000

01 연구용역비 102,000 115,000 △13,000

  ○수처리시설(가축분뇨,분뇨처리장 등) 민간위
    탁 원가분석 용역                27,000             30,000          △3,000

  ○슬러지퇴비화시설 민간위탁 원가분석 용역
                    0             10,000         △10,000

      27,000,000원

      0원

307 민간이전 1,355,084 1,395,084 △40,000

05 민간위탁금 1,355,084 1,395,084 △40,000

  ○수처리시설(가축분뇨, 분뇨처리장) 민간위탁
            1,227,584          1,267,584         △40,000      1,227,584,000원

401 시설비및부대비 157,000 150,000 7,000

01 시설비 155,560 148,560 7,000

  ○수처리시설 유지관리               106,100             99,100            7,000  106,100,000원
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